اقتصادی و دارایی امکان صدور و ارسال صورتحساب های الکترونیکی توسط کلیه مؤدیان را فراهم

نمود، درصدهای کاهش یافته به حالت قبل باز می گردد.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنی تقدیم شده بود

پس از تصویب در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ هجدهم دی ماه یکهزار و چهارصد و دو مجلس در

تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۴ به تأیید شورای نگهبان رسید.